
                                                                                                       Zápis z II – 20. řádného jednání VV ČAST 

Aktualizováno 23. 8. 2016                                                                                                                                                     Stránka 1 

 Zápis z II-20. řádného jednání Výkonného výboru České asociace stolního tenisu 

 
Datum: 23. 8. 2016 od 12.00 hodin, Na Pankráci 123, Praha 4 
Přítomni: Z. Špaček – předseda VV, N. Endal, J. Brothánek, P. Bohumský – místopředsedové VV,        

A. Roubalová – DR, O. Kaucká – asistentka VV, host: J. Veselka – Rada krajů 
 

             VV vyjádřil poděkování Zdence Blaškové a Tomáši Polanskému za vzornou reprezentaci na 
MEJ v Záhřebu a gratuluje k zisku 5 medailí pro Českou republiku. Poděkování též jejich 
trenérům M. Kláskovi, T. Vrňákovi a J. Braunovi. 

 
 
VV projednal: 

 A zkontroloval úkoly z minulého zasedání VV ze dne 15. 7. 2016.  

 Přípravu výběrového řízení pro nákup nového sportovního povrchu firmy STAG s příspěvkem i 
dotace od MŠMT pro rok 2016. 

 Po konzultaci s předsedy odborných komisí VV a rozhodl o nutnosti zaplacení plného 
výchovného za přestupující hráče klubu TJ Sokol Strakonice. 

 

Vzal na vědomí:  

 Informaci P. Bohumského o přípravách spuštění jednotného systému řízení jednorázových 
soutěží. Tento systém se již úspěšně testuje. 

 Informaci ze schůze STK ze dne 22. 7. 2016, včetně losování ligových soutěží a přípravy II. 
stupně Českého poháru. 

 Informaci P. Bohumského k úspěšnému složení mezinárodních zkoušek rozhodčích: A.  
Halasová, T. Hovorková, O. Kalista, P. Šišma. VV všem gratuluje a schvaluje proplacení poplatku 
za zkoušky.  

 Informaci J. Brothánka k pořadatelství Finále Českého poháru, nabídka pro pořadatele je 
10.000,- CZK za pronájem haly. V případě nenalezení žádného vhodného kandidáta je klub SK 
Baník Havířov připraven Finále ČP uspořádat. Termín zůstává na neděli 11. 12. 2016. 

 Informaci J. Brothánka k přípravám mezistátního utkání ČR – Litva a ČR – Turecko. Obě utkání se 
budou hrát v Plzni. 

 Informaci N. Endala k přípravám WT Olomouc 2016, k dnešnímu dni je přihlášeno 262 
účastníků. 

 Informace Z. Špačka o obdržení mimořádné dotace ve výši 1 mil. CZK od MŠMT na WT Olomouc 
2016. 



                                                                                                       Zápis z II – 20. řádného jednání VV ČAST 

Aktualizováno 23. 8. 2016                                                                                                                                                     Stránka 2 

 Jednání Dozorčí rady při WT Olomouc v sobotu 3. 9. 2016 od 10.30 za přítomnosti členů VV.  

 VV se podivuje nad termínem turnaje ČMKV dne 3. 9. 2016 v Liberci, kdy jsou závěrečná kola 
turnaje World Tour v Olomouci, jediného velikého mezinárodního turnaje pořádaného v České 
republice.  

 Informaci N. Endala k hodnocení MEJ od jednotlivých trenérů, veřejné hodnocení MEJ bude  

30. 8. 2016 od 17.00 v Olomouci při WT. 

 Informaci N. Endala k jednáni s Českou televizí ohledně přenosů na následující sezonu 
2016/2017. 

 Účast N. Endala a Z. Špačka na konferenci Olomouckého kraje dne 4. 9. 2016 v 8.00 v Olomouci. 

 Účast Z. Špačka na konferenci Královehradeckého kraje dne 5. 9. 2016 v Broumově. 

 Účast Z. Špačka na konferenci Středočeského kraje dne 8. 9. 2016 v Praze na Strahově. 

 Účast Z. Špačka na konferenci Plzeňského kraje 20. 9. 2016 od 16.30 v Plzni. 

 Informaci Z. Špačka a N. Endala z Olympijského parku Lipno vše s velmi kladným hodnocením. 

 Informaci N. Endala z Olympijského parku Ostrava. 

 Účast Z. Špačka na setkání s ministryní MŠMT dne 23. 8. 2016 po skončení tohoto VV. 

 Informaci J. Veselky z Rady krajů. RK se bude scházet 2x ročně, připravuje se podzimní setkání 
všech zástupců krajů, bude se konat v Praze. 

 Rozhodnutí ITTF o přidělení termínu na WJC v Hodoníně na 7. -12. 2. 2016. 

 

VV schválil: 

1) Zápis z II – 19. řádného jednání VV. 

 

2) Per rollam ze dne 17. 8. 2016 komisi pro výběrové řízení na reprezentační trenéry mládeže ve 

složení M. Novotná, M. Linert, P. Nedoma. 

 

3) Jednomyslně na návrh výběrové komise reprezentační trenéry mládeže na období od 1. 9. 2016 

do 31. 7. 2018 ve složení: 

Marek Klásek - junioři, Josef Braun – kadeti, Tomáš Vrňák - juniorky, Andrea Botková – kadetky. 

 

4) Odměnu pro reprezentační trenéry medailistů z MEJ J. Braunovi, M. Kláskovi a T. Vrňákovi 

v celkové výši 30 000 Kč. 

 



                                                                                                       Zápis z II – 20. řádného jednání VV ČAST 

Aktualizováno 23. 8. 2016                                                                                                                                                     Stránka 3 

5) Rozdělení financí RCM/SCM pro období 1.7. - 31. 12. 2016. 

 

6) Příspěvek pro Ústecký kraj na jejich krajské centrum a pro klub ČEZ Strakonice na mládež. 

 

7) Návrh KVS per rollam  dne 4. 8. 2016 nominaci na TOP 10 junioři: Tomáš Polanský, juniorky: 

Nikita Petrovová, kadeti: Jan Valenta, kadetky: Zdenka Blašková. 

 

8) Per rollam dne 4. 8. 2016 rozpis Českého poháru. 

 

9) Na základě VH APK žádost o přestup hráče J. Šimončíka z klubu Sokola PP Hradec Králové II do 

klubu TJ Ostrava KST ke dni 23. 8. 2016. 

 

 

 

VV uložil: 

 

1) N. Endalovi, M. Novotné, O. Kaucké: Přípravy Trenérské konference – organizační záležitosti, 

koordinace s trenérskou komisí ČOV a ETTU. 

 

T: do 30. 9. 2016 

 

 

2) J. Brothánkovi: Vyhledat pořadatele Finále Českého poháru 2016. 

 

T: 31. 8. 2016 

 

 

3) J. Brothánkovi: Připravit zveřejnění nabídky na nákup sportovního povrchu na základě 

schválené dotace od MŠMT. 

 

T: 31. 8. 2016 

 

4) O. Kaucké: Zajistit úkoly vyplývající  ze smlouvy s pražským magistrátem ohledně TOP 10 

v Praze. 

 

T: průběžně do začátku TOP 10 

 

 

 

 

 



                                                                                                       Zápis z II – 20. řádného jednání VV ČAST 

Aktualizováno 23. 8. 2016                                                                                                                                                     Stránka 4 

Úkoly z minulých zápisů: 

1) P. Bohumskému: Projednat s dodavatelem lokalizaci jednotného systému řízení jednorázových 
soutěží. 
 
T: trvá 

 

2) Členům VV: Zajistit splnění úkolů a doporučení vyplývající ze zasedání DR. 

T: průběžně 

 

3) N. Endalovi: Připravit prezentaci na kandidaturu MEJ 2018. 

        T: VV září 2016 

 

 
Jednání ukončeno 23. 8. 2016 v 17:15.  

 

 

 

 

 

Příští zasedání:  14. 9. 2016  v 14:00 Na Pankráci 123, Praha 4 

                           12. 10. 2016 v 13:00 Na Pankráci 123, Praha 4 

                        

                            

 

Zapsala: O. Kaucká 
Schválili: P. Bohumský, J. Brothánek, N. Endal, Z. Špaček 


